
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE E P. BORSELLINO” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 
Tel. 0331 880344 - C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it   
codice univoco – UF96W5 - www.icscastano.edu.it 

 

  
 Castano Primo, 12 dicembre 2024 
 

All’Uff. Scolastico regionale per la Lombardia drl@posracert.istruzione.it 
 

All’Ambito Territoriale di Milano uspmi@postacert.istruzione.it 
 

Alla Città metropolitana di Milano protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it 
 

A tutte le scuole di Milano e Provincia scuole.mi@istruzione.it 
 

   All’albo online 
 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2024/2025. 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di interruzione delle attività didattiche 

e salvaguardando i periodi in cui siano state previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura delle 

scuole nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

VISTO l’art. 4, comma 1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Lombardia per l’a.s. 2024/2025; 

VISTI i giorni di chiusura stabiliti dal Consiglio d’Istituto; 
 

VISTI i giorni di chiusura prefestivi approvati dal Consiglio di Istituto con  delibera n.82 del 04/11/2024; 

DISPONE 
la chiusura dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” di Castano Primo (MI) per l’a.s. 2024/2025 nei seguenti 
giorni: 

 

Martedì 24 dicembre 2024 

Martedì 31 dicembre 2024 

            Venerdì 07 marzo 2025 

         Giovedì 14 agosto 2025 

         Mercoledì 23 aprile 2025 

         Giovedì 24 aprile 20025 

         Venerdì 2 maggio 2025 

                                                                                                La Dirigente Scolastica 
      Dott.ssa Carmela Foti 

                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                            dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
http://www.icscastano.edu.it/
mailto:drl@posracert.istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it
mailto:scuole.mi@istruzione.it



		2024-12-13T09:48:59+0100
	Carmela Foti




